ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN TĂNG BẠT HỔ

                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Số:                  TT. Tăng Bạt Hổ, ngày       tháng 01 năm 2024

CHƯƠNG TRÌNH

Công tác của lãnh đạo UBND thị trấn Tăng Bạt Hổ

(Từ ngày 01/01/2024 đến ngày 05/01/2024)

Thời gian Buổi Nội dung công việc  Phân công

Thứ 2

01/01/2024

Sáng - Nghỉ tết Dương lịch

- Đ/c Lên

- Đ/c Hằng

- Đ/c Nhân

Chiều - Nghỉ tết Dương lịch

- Đ/c Lên

- Đ/c Hằng

- Đ/c Nhân

Thứ 3

02/01/2024

Sáng - Làm việc tại cơ quan

- Đ/c Lên

- Đ/c Hằng

- Đ/c Nhân

Chiều - Làm việc tại cơ quan

- Đ/c Lên

- Đ/c Nhân

- Đ/c Hằng

Thứ 4

03/01/2024

Sáng

- Họp HĐND thị trấn lần thứ 8 nhiệm kỳ

2021-2026

- Đ/c Lên

- Đ/c Hằng

- Hội nghị Hiệp đồng giao nhận quân năm

2024

- Đ/c Nhân

Chiều - Làm việc tại cơ quan

- Đ/c Lên

- Đ/c Nhân

- Đ/c Hằng

Thứ 5

04/01/2024

Sáng - Làm việc tại cơ quan

- Đ/c Lên

- Đ/c Nhân

- Đ/c Hằng

Chiều - Làm việc tại cơ quan

- Đ/c Lên

- Đ/c Nhân

- Đ/c Hằng

Thứ 6

05/01/2024

Sáng

- Làm việc tại cơ quan
- Đ/c Nhân

- Đ/c Hằng

- Hội nghị Tổng kết công tác quản lý đất

đai và bảo vệ môi trường

- Đ/c Lên

Chiều - Làm việc tại cơ quan

- Đ/c Lên

- Đ/c Nhân

- Đ/c Hằng

Nơi nhận:
-VP UBND thị trấn;

- Lãnh đạo UBND thị trấn;

- Cán bộ, công chức thị trấn;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

    Mai Văn Lên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-24T13:44:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phạm Thị Xuân Hồng<hongptx@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-24T13:44:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phạm Thị Xuân Hồng<hongptx@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-24T15:56:56+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tăng Bạt Hổ<vttttbh@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-24T16:03:02+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tăng Bạt Hổ<vttttbh@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-24T16:03:17+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tăng Bạt Hổ<vttttbh@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-24T16:03:28+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tăng Bạt Hổ<vttttbh@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!